
 

 

 

Modernizacja systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Chmielnie dofinansowanego z 

Programu Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Chmielno, 01.03.2023 r. 

 

RZP-II.271.4.2023 

 

 

Do Wykonawców    

 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o którym mowa w art. 132 

ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710) na 

modernizację systemu gospodarki odpadami komunalnymi w Chmielnie dofinansowaną z Programu 

Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej ustawą informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela się odpowiedzi w trybie art. 135 ust. 2 

ustawy Pzp: 

 

Pismo z dnia 28.02.2023 r. 

 
dotyczy części nr 3, części nr 4 oraz części nr 5 

Pytanie 33 Czy z uwagi na krótki termin dostawy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów 

wyposażonych w standardowe światła do jazdy dziennej (bez świateł typu LED)? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytania z dnia 10 lutego 2023 r. 

opublikowanymi na platformie dopuszczono światła halogenowe. 

 

Pytanie 34 Czy z uwagi na krótki termin dostawy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów bez wskaźnika 

obciążenia osi tylnych w tonach? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Ponadto Zamawiający informuje, że wydłużył termin 

dostawy do 31 lipca 2023 r. 

  

Pytanie 35 W zapisach SWZ Zamawiający wymaga dostawę pojazdów wyposażonych w : "rejestrator 

trasy z pamięcią przechowującą filmy minimum przez 7 dni na dowolnym nośniku pamięci, składający się 

z min. 2 kamer – jedna z przodu i druga z tyłu" Zwracamy się z prośbą o wskazanie producenta oraz typu 

rejestratora wymaganego przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z art. 99 ust 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710) „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać 

w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków 

towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje 

produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do 

uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów.” W związku z 

powyższym Zamawiający informuje, iż nie wskazuje konkretnego produktu, a jedynie ogólne funkcje 

jakie powinien spełniać rejestrator. 

 

dotyczy części nr 5 
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Pytanie 36 Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez tylnego zaczepu oraz wyjść do ciągnięcia 

przyczepy? 

Uzasadnienie: Z uwagi na specyfikę pracy wrzutnika śmieciarki tylny zaczep do przyczepy przy podwoziu 

może utrudniać prawidłową eksploatację zabudowy śmieciarki podczas załadunku pojemników. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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